-          178 ha 18 a dans l’arrondissement de Koutaba, Département du Noun

 

S’agissant des aménagements domaniaux, 1104 parcelles ont été produites par le Génie

Militaire à Olembé, à Bwang Bakoko I et II et à Mbalgong I et II, pour une dépense de un milliard

trois cent quatre vingt deux millions (1 382 000 000) de FCFA

RÉSULTAT
TECHNIQUE OBTENU

-       Nombre d’hectare de terrains acquis auprès de la SRC

1 104 parcelles constructibles réalisées   

TAUX DE
RÉALISATION DE
L'INDICATEUR

22%

DOTATION DE
CRÉDITS RÉVISÉS:

AE CP
7 345 717 921 3 888 595 569